OFICINAS MUNICIPALES



Avda. de las Tirajanas, 151 Tlfs: (928) 72 72 00 Fax (928) 72 72 35 35110 Santa Lucía – Gran Canaria N.I.F. P-3502300-A Nº Rgtro : 01350228

ANUNCIO

Resolución del Tribunal Calificador nombrado en el proceso selectivo de la convocatoria y bases que han de regir el procedimiento para la cobertura de tres (3) plazas de Oficiales de la Policía Local del Ayuntamiento de Santa Lucia de Tirajana por el turno de promoción interna y mediante el sistema de concurso-oposición, sesión celebrada el martes día 17 de enero de 2.023, tras la realización del ejercicio tipo Test de la Prueba de Conocimiento, adoptó entre otros los siguientes acuerdos:

PRIMERO: Aprobar y publicar las calificaciones provisionales obtenidas con códigos de identificación, por los aspirantes en el ejercicio de la fase de oposición, de la Base SÉPTIMA, apartado 2 (Prueba de Conocimiento – Ejercicio tipo Test) de la convocatoria de referencia realizada el martes día 17 de enero de 2.023 y que más adelante se relacionan.

CÓDIGO CANDIDATO	CALIFICACIÓN
07914	0'11
06780	1'28
07913	0'50
07909	6'17
07915	6'55
06781	7'27
07911	1'83

SEGUNDO: Convocar el acto de apertura de sobres que contienen la identificación personal de cada aspirantes, el jueves día 19 de enero de 2.023 a las 10 horas en el Salón de Actos de las Oficinas Municipales de este Ayuntamiento de Santa Lucia de Tirajana, sito en la Avda de la Tirajanas, nº 151 de Vecindario (Santa Lucia de Tirajana).

Publíquese el presente anuncio en la página web municipal y en el tabón de anuncios del Ayuntamiento de Santa Lucia para público conocimiento y a los efectos oportunos.

En Santa Lucía de Tirajana, a fecha de firma electrónica.

Fdo.: El Presidente del Tribunal Calificador.

Carmelo Cerdeña Rodríguez.